
Uchwała Nr 57/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie: 

 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Ełckiego 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249 poz. 2104 z 2005 r.), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu 

Ełckiego. 

§ 2 

Wykonanie dochodów budżetu Powiatu Ełckiego za I kwartał 2006 w działach przedstawia 

Rb-27S sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych dołączone do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie wydatków budżetu Powiatu Ełckiego za I kwartał 2006 w działach przedstawia 

Rb-28S sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych dołączone do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Kwota nadwyżki przedstawia się zgodnie z Rb-NDS Kwartalne sprawozdanie o nadwyżce 

dołączone do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 z 2005 r.) Zarząd Powiatu w Ełku podaje do publicznej wiadomości kwartalną 

informację o wykonaniu budżetu Powiatu Ełckiego, w tym kwotę nadwyżki budżetowej. 

 Dochody budżetu ogółem za I kwartał 2006r. wyniosły 18.177.403 zł co stanowi  

25,89 % planu ogółem. 

 Wydatki budżetu ogółem za I kwartał 2006r. wyniosły 14.805.373 zł co stanowi  

19,90 % planu ogółem. 

 Z zaplanowanej do spłaty kwoty kredytów i pożyczek spłacono kwotę 728.856 zł co stanowi 

88,61 % planu ogółem 

 Z zaplanowanej do zaciągnięcia kwoty kredytów i pożyczek zaciągnięta została pożyczka w 



wysokości 37.868 zł co stanowi 4,90 % planu ogółem. 

 Na koniec I kwartału 2006 roku osiągnięto nadwyżkę budżetową w wysokości 3.372.030 zł. 

 Poziom zadłużenia na koniec I kwartału 2006 r. wynosi 9.502.000 zł. 

 


